様式１
広島市食育推進スローガン・マスコットキャラクター使用承認申請書

平成　　年　　月　　日

広島市長　　様

（健康福祉局保健部健康推進課）

申請団体名

所在地

代表者職・氏名

担当者　　　　　　　　　　　　　℡

広島市食育推進スローガン・マスコットキャラクターを、下記のとおり使用したいので申請します。

	使用目的

	使用内容及
び使用方法

	有償・無償の別
	有償（単価　　　　円）　・　無償

	使用期間
	平成　　　　年　　　月　　　日～平成　　　年　　　　月　　　　日

	使用数量

	使用場所

（イベント等行事の場合）

※　企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等）、ひろしま食育ネットワーク参加団体以外は団体の規約など、参考となるものがあれば、添付してください。

※　印刷物、商品、イベント等については、該当するところだけを記入してください。
※　スローガン又はマスコットキャラクターの片方のみの使用の場合は、申請書の標題の該当を囲んでください。